АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■л г  ̂ п. Пограничный №>

О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки на
территории Пограничного городского поселения Пограничного муниципального

района Приморского края (в части внесения изменений в градостроительный
регламент, установленный для конкретной территориальной зоны)

В целях приведения правил землепользования и застройки Пограничного

городского поселения Пограничного муниципального района в соответствии

со ст.ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ст. 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Пограничного муниципального района, администрация Пограничного

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект изменений в правила землепользования и застройки

Пограничного городского поселения Пограничного муниципального района

Приморского края, в части внесения изменений в градостроительный регламент,

установленный для конкретной территориальной зоны.

2. Отделу градостроительства управления жизнеобеспечения, имущественных

отношений, землепользования и градостроительства администрации Пограничного

муниципального района организовать подготовку проекта.

3. Утвердить: Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта

(приложение 1).

Состав комиссии утвержден постановлением администрации

Пограничного муниципального района Приморского края № 358 от 29.06.2018.

на официальном сайте администрации Пограничного муниципального района
(www.pogranichny.ru).

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
главы администрации Пограничного муниципального района Белова В.Ю.

Глава муниципального района -
глава администрации
муниципального района

Ж
О.А. Александров

О.А. Мухина
24 0 19
ПК № 8-1 Администрации ПМ

http://www.pogranichny.ru

Приложение 1
к постановлению Администрации
Пограничного муниципального
района _
от J S .Q 6  2020 №

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта
«Оподготовке проекта изменений в правила землепользования и

застройки на территории Пограничного городского поселения
Пограничного муниципального района Приморского края в части

внесения изменений в градостроительный регламент, установленный
для конкретной территориальной зоны»

№
пп

Вид работ Сроки Исполнитель

]. Подготовка Проекта В течение 3 дней со Комиссия по
дня обнародования подготовке Проекта
настоящего (далее -  Комиссия)
постановления

2. Проверка подготовленного Проекта в течение 2 дней Администрация
после Пограничного
представления муниципального
Проекта района

3. Направление Проекта в течение 2 дней Администрация
в представительный орган местного после Пограничного
самоуправления или об отклонении представления муниципального
проекта и о направлении его на Проекта главе района
доработку с указанием даты его Администрации
повторного представления